[image: image1.png]

Администрация Орловского сельсовета

Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловка
 29.07.2016 г.                                                                                                №  35-п

О признании  утратившим силу постановление
администрации Орловского сельсовета
от 03.12.2009 г.№ 25-п «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Орловского сельсовета»
           Руководствуясь ст.17 Устава Орловского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Считать утратившим силу постановление администрации Орловского сельсовета от 03.12.2009 г. № 25-п «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Орловского сельсовета».
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
               Глава сельсовета                                                      В.Е.Крапивкин